PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA-PR.

                  RUA: Elpídio dos Santos, 541 - Telefax (46) 3245-1130 e 3245-1122
                      CEP.   85.548-000          -           Honório  Serpa           -            Paraná

                                              DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

1

AVISO DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA 04/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 14/2024

O Município de HONÓRIO SERPA – Paraná, torna público, que estará realizando

CHAMADA PÚBLICA nº 04/2024, que tem por objeto Credenciamento De Pessoa
Física Ou Jurídica, Proprietária De Imóvel Interessada Em Firmar Termo De
Exploração Mineral Por Meio De Contrato Administrativo, Para O,
Fornecimento De Cascalho Ou Saibro, Com A Finalidade De Utilizá-Los Em
Obras Públicas De Recuperação E Manutenção De Estradas Municipais,
Mediante Aquisição De Cargas. Prazo para entrega dos envelopes: Os Fornecedores

individuais / grupos formais/informais deverão apresentar os documentos de habilitação e
projeto de venda até o dia 02/12/2025, na sala de licitações, localizada na Rua Elpídio dos
Santos, 541, Centro, cidade do Honório Serpa-Pr.

Data para entrega dos envelopes credenciamento: do dia 03/12/2024 até o dia

02/12/2025.

Edital na íntegra: à disposição dos interessados no Departamento de Licitações.
Informações complementares através do telefone (46) 3245-1130 ou pelo e-mail:
licitacao@honorioserpa.pr.gov.br

Honório Serpa, 02 de Dezembro de 2024.

LUCIANO DIAS
PREFEITO MUNICIPAL